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
732-3002 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (5 эт., 2-тарифн. 
счетчик, домофон, стеклопак., лоджия 
застекл.) на 2-комн. кв. ул. пл., на 2 жи-
лья или продается, 8-950-649-7871 (2-1)
( 3-комн.кв. в пос. Ис (общ. пл. 59,9 
кв.м) на 2- или1,5-комн. кв. в Н.Туре, 
8-952-743-5106 (4-3)
( 4-комн. кв. (1 эт.) на две комнаты в 
2-комн. кв. + 1-ком. на 35 кв. и любую 1 
комн. в городе, можно под офис, мага-
зин, 8-963-049-0525 (2-1)

( 4-комн. кв. (Чкалова, 9, 5 эт., 75 
кв.м) на 1-комн. и 1,5-комн. кв., рас-
смотрим все варианты, 8-953-006-
2853 (4-1) 

( 4-комн. кв. на Строителей, 20, 4 эт., 
71 кв.м на два жилья в Лесном, 8-952-
729-1729, 8-922-610-6508 (5-3)

( Машина швейная «Чайка-14М», 
КПК+GPS ASUS MyPаl А639, все в отл. 
сост., 8-961-766-7477 (2-2)
( Мебель мягк. угловая + кресло-
кровать, в хор. сост., можно по отдель-
ности, телевизор Samsung 52 см, 37 
см, 4-62-28, 8-963-854-2513
( Мебель мягкая угловая + кресло-
кровать б/у, недорого, 3-16-17, 8-905-
804-3340 (2-1)
( Мед свежий цветочный и липовый 
с доставкой на дом, 350 р./кг, 6-69-41, 
8-909-012-2697, 8-912-623-3714 (4-3)
( Мешки 50 кг, цена 5 р., доставка, 
8-909-009-5639 (3-3)
( Мотик 50-кубовый черного цвета, 25 
т.р., 4-71-07 (4-1)
( Мотоцикл Yamaha, 50 куб, хор. сост., 
срочно, 13000 р., 8-908-911-6844

( Обувь детская, подростко-
вая, женская, новое поступление, 
Н.Тура, 40 лет Октября, 16, отдел 
«У Баси», м-н «Стиль» 

( Одежда женская к школе (недоро-
гая): блузки, брюки, юбки, сумки и т.д., 
м-н «Галина», Ленина, 72 (за «Гно-
мом») (4-1)
( Отличная коллекция лицензионных 
видеофильмов, цена за все 1000 р., 
8-909-700-9090
( Отсев, щебень с доставкой, 8-906-
800-6728
( Оц. лист, профнастил, кровельное 
железо, 8-908-914-8915
( Пеноблок Д700 (600х300х200) армиро-
ванный, ц. 2600 р.,/куб.м, скидки, достав-
ка, 8-902-409-2690, 8-905-808-5088 (10-7)
( Пеноблок, твинблок, шлакоблок, 
тротуарная плитка, бордюры с достав-
кой, 8-904-177-4334 (4-3)
( Перепела (мясо, яйцо), мясо моло-
дых козочек,сетка для кур, инкубатор, 
ячмень, комбикорм, отруби, ворота га-
ражные с калиткой 2,5х1,8, рейсмус 
брусок 50х50, 8-904-987-0489 (5-5)
( Пианино «Красный Октябрь», свет-
лое дер., полир., в хор. сост., 3 т.р., по-
лупальто д/с черно-белое, р. 58, 2 т.р., 
4-43-10 (2-2)
( Пианино, стенка-горка, школьный уго-
лок, кух. гарнитур, кух. уголок, 3-69-94
( Платье свадебное 42-46 р., перчат-
ки, фата свадебная, веночек, недорого, 
срочно, 3-62-84, 8-953-007-4340 (2-1)
( Плита электрическая «Де Люкс» (в 
употреблении не была) – 7350 р. (в маг-
не – 8200), срочно, торг, 2-75-34 (после 
21.00) (2-2)
( Плиты потолочные, 8-922-227-9460
( Приставка мультимедийная обуча-
ющая для детей: изучение англ. язы-
ка, матем. игры, творч. игры; 43 опер. в 
одном сот. телефоне Samsung E330N, 
Sagеm (фото, видео, карта памяти), +7-
950-209-4187 (2-2)
( Растворосмеситель шнековый б/у, V 
130 л, 8-963-036-9317
( Сад на 42 кв. (сад №16, ул Цветоч-
ная, уч. №18) ц. 150 т.р., торг, 3-94-06, 
8-961-764-7713 (2-2)
( Сад на карьере (дом небольшой), 
док-ты готовы, 4-46-26, 8-909-018-1209
( Садовый дом на разбор, 4-26-55 (2-1)
( Светильники с лампами 600х600 – 
12 шт., для подвесн. потолков «Байкал» 
- 300 р./шт., 8-965-523-8155 (2-2)
( Сено в тюках с доставкой, 4-99-44, 
8-952-728-4243 (2-1)
( Системный блок Р-IV, недорого; по-
душки пух-перо (70х70); светильники, 
бра; часы жен., наручн. (браслет с фиа-
нитами), 3-93-85 (2-1)

( Скрипка ¾, смычок, легкий футляр, 4 
т.р., 8-909-700-3985 (2-2)

( Сот. поликарбонат, 8-908-914-
8915 

( Сруб 3х3, сосна, выстоян., 8-912-
637-2386 (4-3)
( Сруб на заказ, 3-97-21, 8-904-381-
7371 (2-2)
( Стенка дет. б/у 2 года, в отл. сост., 
компактная, все есть, кровать навер-
ху, 12 т.р., торг, срочно! 8-904-989-6173 
(2-1)
( Стенка для школьника 4 секц. со сто-
лом для комп., светлая, новая, недоро-
го, 8-963-037-3123
( Стенка коричн., матовая+ иван-
книжка+2 кресла на колесиках, цв. шо-
колад, недорого, т.р. 7-16-37, 8-912-288-
1102 (2-2)
( Стенка меб. 4 секции (1 секция-плат. 
шкаф), обеденный стол+6стульев, 
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